
 

Муниципальное казённое учреждение 

«Центр методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений  

Тулунского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

17 ноября  2021 г. № 151 

г. Тулун 
 

 

Об итогах проведения муниципального  

конкурса «Лучший лэпбук, посвящённый 

 95-летию Тулунского района» 

 

 

     По итогам прошедшего муниципального конкурса «Лучший лэпбук, 

посвященный 95-летию Тулунского района», на основании протоколов жюри от 

16 ноября 2021 г., руководствуясь Уставом МКУ «Центр методического и 

финансового сопровождения образовательных учреждений Тулунского 

муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152,  

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Наградить грамотами участников, занявших призовые места: 

- Панюшкину Т.Н., Сухорослову В.А., воспитателей МДОУ детский сад 

«Теремок», занявших I место; 

- Михееву А.А., воспитателя МДОУ детский сад «Уголек», занявшую I место; 

- Трептау Ю.А., Ситникову С.В., воспитателей МДОУ детский сад «Колосок», 

занявших II место; 

- Емшанину Л.А., Кретову Т.В., воспитателей МДОУ детский сад «Колосок», 

занявших II место; 

- Кормилицину Д.Н., воспитателя МОУ «Шубинская НОШ», занявшую III место; 

- Гурикову М.А., воспитателя МДОУ детский «Незабудка», занявшую III место. 

2. Объявить благодарность за экспертное сопровождение конкурса «Лучший 

лэпбук, посвященный 95-летию Тулунского района»:  

- Садовской А.А., воспитателю МДОУ детский сад «Радуга»; 

- Бритулиной Е.Г., педагогу-психолог у   МОУ «Афанасьевская СОШ»; 

- Лукашковой Н.В., воспитателю МОУ «Шерагульская ООШ». 

3. Объявить благодарность воспитателям за участие в муниципальном конкурсе 

«Лучший лэпбук, посвященный 95-летию Тулунского района» (Приложение 

1). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель Комитета по  образованию - 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин           
 



 

Приложение  1 

                                                                       к приказу  МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»  

№ ___    от ________2021 г. 

 

Список  

участников муниципального конкурса «Лучший лэпбук, посвященный 95-летию 

Тулунского района» 

 

1. Бобина Наталья Петровна 

МОУ «Умыганская СОШ» 

14.   Филатова Светлана Александровна 

  МДОУ «Колосок» 

2.   Рослякова Ирина Юрьевна 

  МДОУ «Гномик» 

15.   Галичина Лилия Анатольевна 

 МДОУ «Колосок» 

3. Черных Любовь Николаевна 

МДОУ «Аистенок» 

16. Лыткина Ирина Александровна 

МДОУ «Ручеек» 

4. Москвитина Ирина Александровна  

МДОУ «Аистенок» 

17. Петушкова Ирина Владимировна 

МДОУ «Ручеек» 

5. Бабкина Татьяна Геннадьевна 

МДОУ «Чебурашка»  

18. Купрякова Светлана Владимировна  

МДОУ «Ручеек»  

6. Синякова Лариса Анатольевна 

МДОУ «Гномик» 

19. Железнякова Дарья Владимировна  

МДОУ «Радуга» 

7. Медведская Лариса Анатольевна  

МОУ «Октябрьская ООШ» 

20. Писарчук  Анна Викторовна 

МОУ «Шубинская НОШ» 

8. Пиляева Светлана Васильевна 

МДОУ «Солнышко»  

21. Березовская Елена Юрьевна 

МОУ «Шубинская НОШ» 

9. Степанова Галина Витальевна 

МОУ «Азейская СОШ» 

22. Политыко Наталья Владимировна 

МОУ «Азейская СОШ» 

10. Мануилина Людмила Викторовна 

МОУ «Шубинская НОШ» 

23. Козлова Анжела Игоревна 

МОУ «Шубинская НОШ» 

11. Амосова Оксана Михайловна 

МДОУ «Колобок» 

24. Богданова Василина Игоревна 

МОУ «Шубинская НОШ»  

12. Татарчук Наталья Александровна 

МДОУ «Ромашка» 

25. Номоконова Екатерина Ильинична 

МДОУ «Колосок» 

13. Лапуга Анастасия Владимировна 

МОУ «Булюшкинская СОШ» 

26. Ткаченко Анастасия Юрьевна 

МДОУ «Колосок» 

 

 

 

 

 


